Заявителю:

ООО «ВИП-центр»

_______________________

350063, г. Краснодар,

 ул. Мира, 35

energofit@fitness-orange.ru

Ответчику:

АО «НЭСК»

_______________________

350033, г. Краснодар,

пер. Переправный, 13,

офис 101

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 11/2016

20.09.2016                                                                                                       г. Краснодар

Комиссия Краснодарского УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель комиссии:

Иващенко И.В. – заместитель руководителя управления, начальник отдела контроля
в ТЭК и связи.

Члены комиссии:

Коробкина О.Р. – главный специалист-эксперт отдела контроля в топливно -
энергетическом комплексе и связи;

Майсеева А.В. – главный специалист-эксперт отдела контроля в топливно -
энергетическом комплексе и связи,

рассмотрев дело № 11/2016 по признакам нарушения АО «НЭСК» (350033, г.
Краснодар, пер. Переправный, 13) пункта 4 части 1 статьи 10 Федерального закона
от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», установила:

в связи с отсутствием документов, подтверждающих надлежащее уведомление
ООО «ВИП-центр», а также получение Заявителем Заключения об обстоятельствах
дела № 11/2016, в соответствии с п. 5 ч. 1 ст. 47 Федерального закона от 26.07.2006г.
№ 135-ФЗ «О защите конкуренции» Комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 11/2016.
2. Назначить рассмотрение дела № 11/2016 на 26.10.2016 в 10:00 по адресу: г.

Краснодар, ул. Коммунаров, 235, ком. 7.

Явка ответчика или его представителя (с доверенностью  на  участие  в
рассмотрении дела) обязательна.

Председатель комиссии                                                    И.В. Иващенко

Члены Комиссии                                                           О.Р. Коробкина

                                                                                       А.В. Майсеева